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INSTITUCIONET EDUKATIVE ARSIMORE NE KOMUNEN E KLINES

Njoftohén té gjithé kandidatét mé rezultatin e intervistave pér vendin e

punés drejtor/esh té shkollave sipas konkursit nr.04 111-12269/2023, daté

06.04.2023.
SHFMU”AVNI ZHABOTA”, SHTUPEL
Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Pikét
1 | Ismet Dautaj 59.71
SHFMU” DESHMORET E KOMBIT”, CABIQ
Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Pikét
1 | Xhevdet Bashota 61.38
SHFMU” ALI KRASNIQI”, UIMIRE
Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Pikét
1 | Besim Zogaj 64.71
SHFMU” TRE DESHMORET” JASHANICE
Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Pikeét
1 | Smajl Marmullaku 64.71
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SHFMU” NENE TEREZA”, BUDISALC
Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Pikét
1 | Ndue Balaj 69.05

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin e komisionit

perzgjedhés mund té ushtrojné ankesé né afat prej 8 ditéve .




